ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                                           №_________

                                                                  г. Биробиджан

Об определении уполномоченного органа на осуществление мониторинга разработки и утверждения программ комплексного развития систем социальной инфраструктуры поселений и городского округа на территории Еврейской автономной области
В целях реализации положений пункта 6 статьи 7 Градостроительного кодекса Российской Федерации по установлению порядка осуществления мониторинга разработки и утверждения программ комплексного развития системы социальной инфраструктуры поселений, городских округов  правительство Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить комитет социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области уполномоченным органом по установлению порядка осуществления мониторинга разработки и утверждения программ комплексного развития системы социальной инфраструктуры поселений, городских округов.

2. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 10.10.2019 № 324-пп «О комитете социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области» следующее изменение:

Дополнить раздел «Полномочия комитета» пунктом 4.163 «Является уполномоченным органом исполнительной власти по установлению порядка осуществления мониторинга разработки и утверждения программ комплексного развития системы социальной инфраструктуры поселений, городских округов.».

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий обязанности губернатора области
	  Р.Э. Гольдштейн